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ЧОП В НАС БРАКУЄ. і
.. Головкову Зарядові РЗ.Т. u

в сумі $57.50 ее
Б. К. війте и

те*. То-ш м

мкшмгть » шідий Канаді. Прав»-to в ма*ш.За Бумом:віь тутs ж А в*, 
ве с В УКРАЇНСЬКОМУ РОБІТНИЧОМУ ДОМІ У ВІННІПЕГУ З НАГОДИ ІО-ИХ РОКО

ВИН ТУРФДІМ ДРАМАТИЧНИЙ ГУРТОК ВИСТАВИТЬ
S ж etna а РЗ.Т вжтаю —

водумаів вад пав, то може сгапкаВоряерс Юиіоа оф Кайлі.Цим a кп> водіїв НА СПЛАТУ ДОВГУ Д РУ
КАРНІ І ШКОЛІ.

з вам* завтра? Ве сьогодні здорові.
М,

В СУБОТУ, 24-го БЕРЕЗНЯі метре можете остатвсаРвбітаячу Діточу Швову.
а дум-

■рОПШОЛЕІ. відхід ТУР* 
Дім і вілли R3.T. Bd три 
вії мають в моді • співробітничають 
від еожввм зі дідом 

Та t

а
Мв aw.aU РЗ-Т.

сьогодиа, бо метра може бути м 

Хаб жне і роавшагтьга РЗ.Т.І

нещастя, то вступайте а

ПОЕМУ Т. ШЕВЧЕНКА ІНСЦЕНІЗОВАНУ Л. КУР6АСОМГоворилося багато при вологій ввго-
дуже ммітва раса. Ті Яai б

Та все ве саодвамса кінві, все добо ве Зрівноважують тебе шо ібмрвтм жертва ва сплату жовту дру
зо відькоств членства. Наорммір, у карні б
орті

ГА І ІТа на жаль, не «•
вереаккодою був брав грвмм» На- віддіді РЗ.Т. е 44 чаєві», а а відділі Орав нічого, бо ве маю тут ааабоиві. 

ТУРФДім мбедво 14 членів Чому Минулої неділі (4. береза») відбув 
вікам не всуметьеж, воно теж? Просто тому, «до наші ро- се в Едмонтоні комверт-мітінг, на а 

така треба задочаціуаатм.
Дме 5 січне в р.

Каркасні Лейк, On.

Цсю дорогою складаю сердечну 
позаду Головному Зарадоаі за вивда- 
чеинк мені допомоїн » сумі 46 дола
рів та час моєї нездібносте до праці 

В. Сдотвінськпй.

ренеті

ітої Ібітника легковажать собі культурно- ьш промоеанв т. Вобтишин. Віяа
освітню організацію Вона не можуть, говорив про значіння організації та 
чн не хочуть Зрозумілі того, ао осні- про довт, вкиб тяжить ще на 
та, себто ду жовнв корм е не обділи*! центреаьніб інституції — друкарні б 

так. ак і матеріальні рі- школі.

ваб мгтіиг, на а кім говормаося про
Діючої

юкіаьмиб комітет д пктьод осіб, «- для дю.
Не маючи спромоги зібрати що не 

накривається, чи помешкання, неня буть на ту ціль, е жертвував від себе 
людина захищає себе від зимна б $500, бо маю, що ne справа гідна по- 
спекн. Ми жмемо в такіб добі, е які* перти кожного робітника б робітниці, 
нерозкнвена умово людина мусить я свито вірю, що українські трутові 
уступній місце більше розвиненим о- маси віднесуться щиро до заклику 
сібнякаи Отже, щоби мати змогу Центрального Виконавчого Комітету 
розвивати себе умово, треба належа- ТУРФДім і іовг буде сплаченпб ще 
тм до освітньої організації, треба чн- цеї весни.
тати робітничі газети б наукові книж- Товариші робітники # робітниці! 
кя . Доложін всіх старань, щоб з довгу #

До РЗТ робітники записуються по сліду не стало! Докажім, що ми вмі- 
більшіб части тону, щоби дістати гмо дорожити нашою робітничо-фар- 

о почуєш та- мерською пресою та приміщенням, у 
РЗ.Т., то в .кім вона видається!

чн, вві нона споживає, чи одяг, акин
постаратись о шкільні прилади. КОНЦЕРТИ Й ПРЕДСТАВЛЕННЯТреби сказати, то комітет випра

вило б за кілька днів всьо бу
ло готове. Школу ваіючаткувамо 16. 
січне, ао якої вчащає 46 ученню» 
Також в’оргаяізонамо діточу струнну 
оркестру, яка складається з 24 учні». 
Діюча струнна ордестра зробила ду
єм ирниб успіх за тжкмб короткий 
час. Можна сказати, що від започат
кований шкоди, робота • організації

à,
6ІСТ КИЛДОНАН, МАН.

Дркмспівгурток При відділі ТУРФ
ДІМ в кт Кшдонаи. Ман. відограе а
суботу, 24. березш в годині 8-30 ве-
черон і Укр. Роб. Доні зрину ■ 5-ої 
діях п. н. -ВИХРЕСТ*.

Дркмд з народного життя з співа
ми й танцями в супроводі орхестри. 
Робітники й робітниці кт К над оман 1 
Елмвуд повинні прибути ни неї гро
мад но. Втуп для дорослих 35 ц. і 
ДЛЯ дітей 10 U,

« значно оживилась.
Учителем школи й дирігеитом е т. 

Л. Кальнуцький, який працює щиро, 
ви з дітьми, тав І зі старшими. Сади 
Укр. Роб. Дому відкрита до пізно! 
ночі майже кожного дня в тижні 

представ-

Ч:грошеву запомогу, 
не: ‘Коли я належу 
часі слабости, чи скалічення я діста
ну матеріальдну допомогу, а ТУРФ
Дім що дасть мені'.

fi ш
Г. Френд.

КапускеЙсінг, Онт. ■ 1 АВідбуваються проби співай Забезпечити себе на випадок не ma
ll неділю, 25. березня в годині 8Л0 

вечером відбудеться в Укр. Роб. Домі 
СВЯТОЧНИЙ КОНЦЕРТ, присвяче
ний роковинам сперти Тараса Шев-

Vста — ne дуже розумне діло, a nit Отримавши дієту від Ц.В.К. ТУРФ- 
тоді, коли робітник ваобезпечуе себе Дім на збирання жертв, щоби сп.іа- 
в робітничім товаристві, але, як я вже тити довг, який тяжить на друкарні 
сказав, людина повинна дбати не й школі, я подумав собі, що вдасться 
тільки про матеріальне задоволення, дещо зібрати тому, що тут мешка- 
а треба узброїти себе умово. Над ють майже самі робітники. Та на 
цим варт принагідно подумати. жІігь, я завівся зі своїм оптимізмом.

На закінчення взиваю тих, які не е бо робітники цеї иісцевости мало пі
ше членами ТУРФДім, щоби без про- кавдаться справами, які Дотикають 
волоки ставали в ряди згаданого то- робітничих інтересів, 
царистах

Хай жие й розвивається Товариство ■ яка буде цеглинкою в великій будівлі. 
Український Робітничо-Фармерський 

Н. Паиьків.

Дня 26. лютого ц р наші молоді 
школярі дали концерт своїми власни
ми силами Та ще й неабиякий кон
церт, бо програма складалася з 28 
точок. Такого концерту ще не було 
е Сейит Кетерїнс, за виїмком тих, 
що у строювані позамкцевини силами.

На половині програми забрав слово 
т. • Мазур і пояснив присушим, яке 
значіння має дійсно робітнича органі
зація для працюючи!. Говорив про 
значіння діючої школи та про Л у- 
спіх. Найбільший услід зробили діти 
на полі вокально-музичнім, бо за та
кий короткий час вони потрапили 
ти концерт своїми власними силами. 
На закінчення своєї промови взивав 
родичів, які мають діти, шиби піддере 
жували діточу школу й старалися ко
оперувати з учителем.

Дальше слідувала друга часть про-

ТРИ ДП І 16 КАРТИН. УЧАСТЬ БЕРЕ 100 ОСІБ. КОЛЕКТИВНА ДЕКЛАМАЦІЯ ПІД 
МУЗИКУ, ХОРИ, ТАНКИ, НОВІ ДЕКОРАЦІЇ І КОСТЮМИ!

ПОЧАТОК В ГОДИНІ 8.30 ВЕЧЕРОМ. ЦІНИ ПІКЕТІВ: 50, 40,1 25 ЦЕНТІВ.ДРОМГЕЛЕР, АЛТА.

Отим повідомляємо всіх україн
ських робітників і робітниць Дромге- 
лер і околиці, що святкоаання деся
тої річниці ТУРФДім відбудеться 
в днях 24. І 25. березня в Укр. Роб. 
Домі в такім порядку: В суботу ві- 
дограеться драму в 4-ох діях п. н.

ДВА СВІТИ.
а в неділю вечером відбудеться 

ВЕЛИЧЛВИРІ КОНЦЕРТ.

Замовляйте тикети наперед в буфеті Укр. Роб. Дому кожного дня. З
Все-ж таки я зібрав маленьку суму,

В неділю, 25-го березня вранціНа сплату довгу центральної інсти
туції жертвували слідуючі товариші : 
Д. Ссник $2.00; по $1.00: Т. Білдик.

НІ ВДОВУ ЯГ. РОБ. ДОМУ г ÎXK «Зь-ЯГ
" лійчук. Разом $5.06.У ВЕНКУВЕР. Всім жертводавцям щира подяка.

Д. Ссник.

Дім!
--------  ВІДБУДЕТЬСЯ

да-

КОНЦЕРТ для МОЛОДІ
Венкувер, Б. К. РОДИЧІ ОБОВ’ЯЗКОВО ПОВИННІ ПРИСЛАТИ СВОЇХ ДІТЕЙ НА ЦЕЙ КОНЦЕРТ, 

БО НА ВЕЧІРНІЙ КОНЦЕРТ ДІТЕЙ НЕ БУДУТЬ ВПУСКАТИ ДО САЛІ.
Підчас концерту буде виголошежй 

реферат про здобутки ТУРФДому. 
Тож обовязком кожного робітника і 
робітниці прибути на згадані підпри
ємства І заде монстру вати свою сим
патію до так дорогої нам всім орга
нізації як ТУРФДім.

Лонище подані імена показують 
нам, як українські робітники, працю- Дорогі Товариші! 
ючм по ріжних кемпах в Бритіш Ko- і Посилаю Вам почтовий переказ в 
ломбії, оцінюють потребу У країн- сумі $5.00 на сплату довгу друкарні 
ською Робітничого Дому у Венкувер. й школи. Це всьо, що а міг, зібрати. 
Ці щирі жертви українського робіт- Тут є около 10 українських робітни- 
ництва не тільки поможуть нам збу- ків, але, на жаль, робітничими спра- 
д у вати свій дім, але також ос від ом- вами мало цікавляться. Я не дуже й 
лить і тих робітників, котрі стоять дивуюся їм, бо вони не читають ро- 
ще далеко від нашої організації 

Правдою е, шо в нас справа буде- Це Є кемпа майже відрубана від ци- 
ви дому затягнулася довгі роки, че- вілізації, і коли людина не читає po
pes що нам приходиться тяжко її бітничо-фармерської преси й науко- 
відновити. Але відкмдаючи всі наші них книжок, то світогляд її стає ду- 
попередні причини, ми беремося до же вузенький і, розуміється, вона не 
нового діла. А цим нашим новим ді- може мати співчуття до робітничого 
лом с: збудувати свій власний дім. руху. Преса й наукові книжки — це 

В місяці лютім ц. р. наспіли жер- одинокий учитель в пустині, в якій я 
тви з таких місцевостн: Енійокс, Б. зараз знаходжуся.

Г.шрилишин $27.00, М. Чорний 
$20.00; по $10.00: О. Антоні, Ю. Ка
зимир, В. Кіндяк, Г. Вухач; по $500:
М 1»лі рій, L Сиіко, Д. Кобзей, В 
І айдей, М. Марчук, Н. Маценко, М. В 26. ч. "У.Р.В." ^ дня 6. березня 
Тригуб, Д. Шевчук, Б. Карниза, І. Ц. р. в поквітованій збірці т. С. Гри- 
Мельничук, С. Зданович, Д. Бабич, L цюка на пресовий фонд “У.Р.В. * з 
Кацик, М. Кобзей, П. Чиляк, В. Дей- Бровд ВелеЙ, Май., було подано, що 
висщі, М. Чериявський, М. Зінкевич, 50 ц. зложив М. Кліпчук, а мало 6у- 
Н. Пудик, С. Пал мер, К. Паливода; по ти М. Клімчук.
$2.00: В. Хмуринський, Пос Залець- 
кий, Пос. Байорний, П. Даленчук; по 
$1.(Ю: Гр. Чичул, М. Штугрин. Разом 
$202.00.

Елсес, Онт.грами, дііи вивязувались знаменито, 
за що публика нагороджувала їх гу
чними оплесками.

BU себе додам хіба те, щоби кож
ний батько передплатив для своїх ді
тей журнал ’Світ Молоді*. Це оди
нокий журнал в Канаді, який вида
ється для робітничої молоді.

ПОЧАТОК КОНЦЕРТУ ДЛЯ МОЛОДІ ТОЧНО В ГОДИНІ 10-іЙ РАНКОМ.
ПРОГРАМА БАГАТА П ДУЖЕ ЦІКАВА.

Заряд.

Пополудні, в годині 2.30Робкор.
бітничнх газет. САСКАТУН, САСК.

Драматичний гурток відділу ТУРФ
Дім з Продгом, Сасю, відограе в пят- 
ницю, 23, березня в Укр. Роб. Домі 
в Сагкатуні відому дркму на 5. дій 
L Тобилевича п. и.

“БЕЗТАЛАННА”.

ВІДБУДЕТЬСЯ
ЩО ТЕПЕР НА ЧЕРЗІ. МАСОВИЙ СВЯТОЧНИЙ МІТІНГТімміис, Онт.і

В неділю 11 берези* ц р відбули
ся а нас місячні збори відділу Р.З.Т.

Після провірення членства виявило
ся, що не всі -члени були присутні, 
хоч всі добре знають, коли відбува
ються збори. Дивно, що вони не хо
чуть потурбувати себе настільки, щоб 
прийти на мітінг і разом з другими 
товаришами й товаришками взяти у- 
чзегь у вирішуванні справ, які доти
кають їхніх інтересів. Розуміється, 
шо член, який не приходить на збо
ри, не може знати, що робиться а ор
ганізації. І дуже поганий господар 
З такого чоловіка, який не знає, шо 
робиться в його госполарстві. Наша 
організація збудована на самодіяль- 
ностн членів, і колн-6 всі так посту
пали. то в дуже короткій часі з ор
ганізації лише рамці лмшнлися-6.

Я не буду описувати всього, що бу
ло рішено на зборах, бо це забрало-б 
багато місця в нашім дорогім часо
писі Згадаю тільки про одну важну 
справу, яка тепер на черзі, і аку об- 
гов орю вилося серіозно на иашиі збо-

НА ЯКОМУ .ВИСТУПЛЯТЬ ПРЕДСТАВНИКИ ВСІХ РОБІТНИЧИХ організацій та 
ВИЗНАЧНІ ПРОМОВЦІ. НА ЦЕЙ МІТІНГ ЗАПРОШУЄТЬСЯ ВСІХ ЧЛЕНІВ І ЧЛЕН 

КИНЬ РОБІТНИЧИХ ОРГАНІЗАЦІЙ ТА ЧИТАЧІВ 
РОБІТНИЧО-ФАРМЕРСЬКОІ ПРЕСИ.

Прнходіть гро мідно побачити цю 
невмирущу драму у виконанню фер
мерських аматорів І аматорок. Це 
дуже рідкі гості у нашому місті По
чаток в годині 830 вечером. Вступ 
40 І 25 центів.

ЧИТАЧОКМ. Журавель.

СПРОСТУВАННЯ

Ввечері, в год. 8.30 відбудеться 
ВЕЛИЧАВИЙПОРТ АРТУР, ОНТ.

З нагоди десятилітнього існування 
ТУРФДім, Дрвмспівгурток при відді
лі в Порт Артур відограе в суботу. 24. 
березня у Укр. Роб. Домі дуже зво- 
рушаючу драму на 4 дії

“ЗА ПРАВДУ І ВОЛЮ 
* НАРОДА”.

Початок в годині 8J0 вечером.
Вступ 35 центів.

»

СВЯТОЧНИЙ КОНЦЕРТФорт Френсес, От.

В ч. 29. ‘У.Р.В.’ був помішений до- 
Британія Майн: Д. Скакун $20.00; пис п. н. ‘Трагічна смерть", в якім 

по $10.00: Д. Касіян, О. ШептицькиЙ, зайшла неприємна помилка.
І. Тофан, М.. Савчук; Т. Веринець Було помішено, що т. А. Савчук

приїхав до Канади 1920 року, а мало 
Венкувер: П. Лутка ,$25.00; по бути, що т. А. Савчук ^приїхав до Ка- 

$5 00: Павліна Снмсои, Тєнька Па- нади 20 років то>іу назад.
вульська, Пос. Кушнір, Ю. Одинсь- -----------
ський. Разом $4500.

З БАГАТОЮ ПРОГРАМОЮ. ЯКУ ВИКОНАЮТЬ ВСІ МИСТЕЦЬКІ СИЛИ РОБІТНИ
ЧИХ ОРГАНІЗАЦІЙ. СПЕЦІАЛЬНО ДЛЯ ЦЬОГО КОНЦЕРТУ БУДЕ ВДЕКОРОВА- 

НА СЦЕНА й ІЛЮМІНОВАНИЙ БУДИНОК У. Р. Д.
НА ЦЕЙ КОНЦЕРТ НЕ БУДУТЬ ВПУСКАТИ ДІТЕЙ, ТОМУ ХАЙ РОДИЧІ ВИСИЛА

ЮТЬ IX НА РАНІШНІЙ КОНЦЕРТ МОЛОДІ.

$5.00. Разом $65.00.

В неділю, 25. березня Дрянспівгур- 
ток устрою*

ВЕЛИЧАВИЙ КОНЦЕРТ.
Програма концерту дуже багата. 

Також будуть говорити промовці про 
здобутим нашої організації.

Робітники І робітниці! Прнходіть 
як найчисленніше.

Початок в годиш 8J0 вечером.
Заряд.

ИБЇЗДКД ОРГАНІЗАТОРІВ ТУРФ 
ДІМ В АЛБЕРТІ.

Рід Бей: по $5.00: В. і Н. Аврам. Ф. 
Томас; С. Солоненько $2.00; по $1.00: 
С. Каленюк, М Сланський, І. Поль
ський, А. Козак, С. Космер; по 50 ц. : 
А. Войціховський, Н Пеааць, L Ден
дер, П. Акрам. Разом $24 00 

Принс Рулерт П. Чиж $5 00; по

рад
Думаю, що кожному свідомому ро

бітникові й робітниці відомо, що те
пер ведеться широка кампанія за 
сплаченням довгу, який тяжить на 
друкаїзні й школі , От ми й виріши
ли на наших зборах, шо кожний член 
нашої о відділу, який одержав лісту 
на збирання жертв, має в першу чер
гу самий зложити не менше два до
лари на ту цць. Не не означає, що 
не можна жертвувати більше двох 
доларів. Ні! Хто має çppoMory А 
щире серце, то може жертвувати 1 
сто доларів. Ця справа без сумніву 
гідна ш4грі* кожною робітника й

ПОШУКУЮ свого приятеля Василя 
Старчука, з села Ленківців, повіт Чер
нівці, Буковина. Повідав до Канади 
1926 jp 4 був під адресою: Mr. Е. 
Sharpe, С.Н.К Сопяіг. Gang, 
Cards!on, Alta.

Теж пошукую товариша з війни 
Гната Березку, з села Дзвіияча, Га
личина, котрий в 1922 1923 р.р. пе
ребував в Монт реалі. Хто знає про 
них, або вони сані, хай зголосязься 
на адресу:

ОПРАВА КНИЖОК ПРИ УКР. РОБ. 
ДОМІ В ЕДМОНТОНІ

МУС ДЖО, САСК.

В ч. 27. “УР.В." було поміщеноПодаємо до відома всім україн
ські* фермерам північної Албертн. 
шо кл берлінський Проявом ТУРФ-

$2.00: 1. Гайдій. С. Снсак, А. Дмухов- д|„ висилає з Едмонтону на ферми 
ський, Ф Васнлик, П. "Росжнюк, І.
Ьсльний ; по $1.00: В. Іїавчук, М. Ро- 
говський, М. Крук, П. Бойків, П. Та
нула; В. Паві орних 50 ц. Разом 
$2250

Капер Маянтейи: Н Кодей $10.00;

Подаємо до відомв всім робітникамоголошення з Мус Джо, що 18. берез
ня відбудеться концерт-Hidin' в Укр. І фармерам і їх організаціям в Албер- 
Роб. Домі з нагоди десятирічного ю- 
внлею ТУРФДІМ. Цей кошерт-мітім’ 
відлежено на 25. березня тому, що в 

і той день буде відбуватися ювнлейннй

ті І Ьритиш Коломбії, ЩО при Укр. 
Роб. Домі в Едмонтоні, Алтл, від
крито переплетню книжок. Хто з ор
ганізацій, або з поодиноких товари
шів мас книжки для оправи, хай 
посилає їх на адресу Укр. Роб. Дому 
в Едмонтоні:

4
двох організаторів, які вивідають 
багато фермерських місцевостей. Ор
ганізаторами е знані вже багатьом у-

день по цілій Канаді 
і Тож проситься всіх прибути на 25. 

Дрвмспівгурток відділу ТУРФДім в березня до Укр. Роб. Дому і взяти 
Ді Пес. М»н_ відограе в середу, 28. 6е- уча(т1. у свет|

І резня, в УР.Д гарну комедію-оперет- 
ку М. Кропнвницького в 3-ох діях пдь

кряїнським фармерам тоаарнші А. ДІ ПЕС, МАН.
Войтншин І П. Кнфорук.

Тут подаємо спис місцевостей, які 
по *500 L Кузик. М. Романович; С вивідають наші організвторм.
Речозек $200 Разон $22.00.

Егаснз: Василь і Катерина Marepa ТОВ. А. ВОПТИ11ІИН ВІДВІДАЄ ТАКІ
МІСЦЕВОСТН:

Плейн Лейк, в пятницю. 23. березня 
$2.00: М. і L Гельос. М Шумой; М. » годині 7.30 вечером.
Дмитрмшии 50 ц Разом $JM6 ] Т(ж п. КИФОРУК ВІДВІДАЄ 

Алексо. Атберта: Пролетар $ 500 ТАКІ МІСЦЕВОСТН:
Порт Геймі, Б. K.: С. Винник $10.00. ^ .г OILJ к Опал, R пятницю, 23. березня, в го-

« J — 7-30 «чером.
$5.00; П. Юркевич $2.00; по $1.00: В.
Делей. Н. Денне вич. Разом $9.00.

Вільна. Адбертв: Г. Зотик $1.00; І 
Зотнк 50 по 25 ц.: Ф. і В. Зотик.
Г. Пасічник; В. М. Зотик 10 ц. Разом відділу, |В товариства ТУРФДІМ. ни 
$2.35

Ukrainian Labor Temple, 
10628 — 06th Bt„ 
Edmonton, Alta.

Eli Welechuk,
P. O. Box 1328,

Port Colborne, Ont.
робіткиш

На тих зборах вписалися дві това
ришки й один товариш до нашого 
відділу Членство принадо їх з *е- 

еегтузіязмои. Ми радо вита
ємо повні членів. Кожний робітним 
і робітниця повинні обовядкоео нале
жати до Робітничого Запомогового 
Товариства. Ми жмемо а такій епосі, 
в якій індивіди не Грають майже ні
якої роді. Людина в теперМмьому 
суспільстві значить те, шо крапля во
єн а морі Тепер грають ралю класи, 
а головно класові організації, вві бу
дуються робітничою, або буржуазною

$2000
Норі Бенд: М. Демчук $10.00; по

ОСТАННЯ НАГОДА.

Прочитали ми в “УРА", що книж
ка т. М. фчана, “В Буряках" — ро
зійшлася І ні складі аиаааншгва її 
вже немає.

Однак не всім відомо, що онтерїй- 
ський Проявом ТУРФДім має ще

0 “ПЕРЕХИТРИЛИ".
НА ПРОДАЖ дата на пять кімнат, 

добре збудована й тепла в гарному 
місця при Причард вулиці піл числом 
836 у Вінніпегу. Продам ро умірко- 
ваній ціні Всі іитересоваиі можуть 
зі олошуватис* на адресу.

836 Pritchard Ave., 
Winnipeg Man.

Хто не полінується прибутті на це 
представлення, той не пожалує. ЦЬеі 
тикетів уиірковані. Початок точно а

ПОШУКУЮ свого товариша Якова 
Слово дана, з села Кояендяни, повіт 
Чортків, Галичина. Має перебувати 
в Торонто, Онт. Хто знав би про 
нею або вів сам, дай зголоситься на 
повишу адресу :

Deinko Zingnl,
Р. О. Box 418,
Cobalt, Ont.

годині 8-Х) вечером.

Box, в неділю, 25. березня, в годині 
2.30 по полудні ВЕНКУВЕР. Б. К.

(34)
Саяткувамяі жесягкаітнього ювілею “ В БУРЯНАХ”В тих місцевостях, де нема же ні 1Ю11ІУКУЮ у важній справі свого 

швагра Миколу Голяча з села Василь- 
ковець, повіт ГУсятин, Галичина. 
Пять років як приїхав до Канади І пе
ребував в Онтерії в околиці Отака — 
Вмидзор, а 1926 р. виїхав на жнива 
до Саскзчевану.

Хто знає про него або він сам, хай 
зголоситься ва понищу адресу :

George Dutka 
550 Selkirk , Ave., 

W'innipeg. Man.

Товариства У яр. РобНтнсто-Фармер-
дая продажі. Тож спішіть з замокле *-ський Дім відбудеться старанням ви

ділу ТУРФДім у Венмувер в неділю. 
25. березня в 3-ІЙ годині но полудні 
в Клінтон сажі

на цю книжку таки зараз, бо
Ред Пес. Б. К : М. Марковськв* 65 мерської преси ги*бети про

ж.; но 50 в.: І Федорак, П. Кушнірук. 
Разон $165

Декдяруаждв: В. Шолдра $2500; по 
$26.00: Гр. Несторук, Пос Кушнір: ію 
$500: Олена Лвсогор. Неві Сквер 

Свої попередні декдярааії вже ая-

и Відділи
бувати її у нас для вольлортажі Зя-

ІЮШУКУЮ Петра Дучажд, з села 
і повіту Заставна, Буковина. Мав пе
ребувати її 1927 році в провінції Ма
йнові Хто знав би про него, або 
він сам, прошу зголоситися на пони
щу адресу:

багато.
це буде пі одного робітника й робіт
виці І вашій мкневости. ad ве

За агаву ВЕЛИЧАВИМ КОНЦЕРТОМ.допомогу ни складаємо шару водяву.
Лфаїяськс робітництво

на адресу:
Provincial Executive Committee 

U. L-Г. T. Aaa’n, 
300—302 Bath uni 8t. 

Toronto 2, Ont

жаав-б до органідаей! Покиньте Bd За місцем, де вибудуть» віча, слі
дітьсвої старі 

Ганізааії Й разон з другими боріться 
майбутнє!

на місцях.
рівняли: К пиявхоцікнй $1500. М. і 
М Ларсом $1500, А Федак $KKU. М.

1600: во $500: Т. Біфій,

манно Є разом а 
цю аему 
го робіп ява тяв і фермерства а Канаді

Mike Mickaluk, 
Маг,tone, Sapk.

в житті українсько-
Робвор РЗ.Т. (32)
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